2. Quod verum habet, tamquam reus domicilium mutet, adhuc eo, qui tult sententiam, absoluendus est, argum. cap. propositi. Et ibi Glosa, verbo citatus de foro competenti. Nam iure dominici subterfugere non potest auctor censura iurisdictionem, sicut tradit Vgolin. tab. 1. de censura cap. 4. u. 7. Angel. verbo absoluio 1. num. 7. Sayrus. lib. 2. thesauri casuum, 10. num. 8. Suar. disp. 7. sect. 2. num. 13.

3. Item etiam appellacionem interponuerit adhuc absoluui potest a censura censuram: quia per appellacionem interpositam non priuatur iurisdictione quodam ea, quae appellacioni non obstat; et ab absolucioni a censura potius iuvat appellacionem, cum si id quod per appellacionem intenditur, colligitur que aperte ex cap. 2. à iudee de appellacionib. in 6. Et tradit Panormit. in cap. questionis. n. 7. Proposito ibi num. 8. Imola num. 5. de appellatione. Suar. dicto cap. 20. num. 32. Sayrus. dicto cap. 20. num. 3. Et tamen notandum discrimen inter iudicium ordinarium, & delegatum. Nam iudex ordinarius interposita appellacione, & admittit potest absolucionem impendere appellant, quia non definit esse index delegatus ante admittam appellacionem impendere absolucionem potest, quia adhuc est index in iis que appellatio non obstat. Secus vero appellacione admittit, qui ea appellatio non obstat. Argum. cap. cum appellacionibus, de appellacionib. lib. 6. sicut notavit Panormit. in dicto cap. questione. num. 7. Sayrus lib. 2. thesauri ca. num. cap. 20. num. 3.

4. Dixi posse auctorem censura ab ea absoluere, nisi fuerit specialiter interdictum. Sunt enim plures causas, in quibus auctor non permitterit absolucionem. Primum habetur in cap. 2. art. 2. de probanda, vbi à Concilio suspenditur it, qui potest censuram monitionem non correcti Ecclesiastica beneficia indicatis consuluerit; & qua suspensione nullus alius praetor Pontificis vel vicarius ex quatuor praincipiis Patriarchis absoluere potest. Secundum notavit ibi Panormit. & Silvestri, verbo absoluio 1. num. 3. Sunt etiam censuram nullam esse, id nulla facta mota declarat; si autem iniquè latam esse, absoluat statim, si dubitet; cautione praefixa absoluat. At si confiterit censuram iustam fusile, eti ab ea posse absoluere, expedite tamen appellatum auctori censura remittere, nisi sit periculum in morte, ferd. de Castro Sum. Mor. Pars V. I.

absolutio 2. num. 1. Nauar. cap. 27. n. 4. 0. Sayrus lib. 2. cap. 20. num. 9. Coninch. disp. 1. 4. dub. 16. n. 2. 5. Paul. Laym. lib. 1. sum. tract. 5. part. 1. cap. 7. num. 2. Suar. disp. 7. sect. 2. num. 7. Tertius continetur in cap. sua nos de sententia excommunicati, vbi catur ut incendiarum excommunicatum ab ordinarii, & vt talem denunciatur remittendum esse. Sedi Apostolice pro absolutione obtinenda, sicuti notarunt ibi Glosa. Siluestri, verbo absolutio 1. num. 3. Sayrus d. cap. 20. n. 10. Coninch. disp. 1. 6. num. 2. 5. 6. Paul. Layman. cap. 7. num. 2. Quartus colligitur ex e. si celebrat de clero excommunic. ministr. & cap. duobus de sententia excommunic. c. 3. de supplenda neglig. pralat. Quoties excommunicatis in excommunicatione denunciantur incidit, vel ob delictum depositus, vel ob aliam causam iurisdictione priuatus est, nequit a se excommunicatos absoluere; quia absolutione est actus iurisdictionis, vt tradit in presensi Angel. dicto verbo *Absolutio in principe*. Siluestri. n. 3. Coninch. n. 2. 5. Sayr. n. 11. Quintus sumitur ex cap. ex frequentibus de institutionib. & ibi Glosa. & Ioann. Andre. verbo *coſiderans*. & Panormit. n. 12. Nauart. cap. 27. n. 4. 0. Angel. verbo *Absolutio*. num. 4. Siluestri. codem. 3. n. 3. Sayrus n. 12. Coninch. & Layman. supra. Si Pontifex ex certa scientia sententiam censuram ab ordinario latam confirmet; eo ipso absolutionem sibi reseruat: quia ea confirmatione ordinarii sententiam suam esse facit: argum. cap. de confirmat. usili, vel insituli. & cap. Apostolica, de probandis lib. 6. Sextus potest colligi ex cap. vlt. 5. finit de officio delegatici est commissa potestas excommunicandi, vel suspensus rebellis abque cause cognitione nequit a se censuratos absoluere; quia solum illi iudicium ministrorum est delegatum, censuramque executio commissa. sicuti notarunt Angel. *Absolutio* 2. n. 1. Siluestri. codem. n. 3. Nauart. cap. 27. num. 4. 4. Henric. lib. 1. 3. ap. 28. n. 6. Vgolin. de censuris. tab. 1. cap. 4. n. 13. Sayr. d. cap. 20. n. 13. Coninch. n. 2. 5. fine.